
VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO

2017 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V1-108 (1.3) 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. gegužės 

2 d. įsakymu Nr. V-319 „Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. Balandžio 11 d. Įsakymo Nr. V- 

579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo”:

1. S u d a r a u šią Vilniaus lietuvių namų Vaiko gerovės komisiją:

Ineta Baubinienė -  pirmininkė, Socializacijos skyriaus vedėja,

Nijolė Volosevičienė -  primininkės pavaduotoja, pradinio ugdymo mokytoja,

Kristina Nugarienė -  komisijos sekretorė,

Vilma Aleksienė, psichologė,

Rita Kairienė, tėvų atstovė,

Zita Naruševičiūtė, vaikų slaugytoja,

Natalija Sevostjanovienė, tikybos mokytoja,

Agnė Šaukeckienė, socialinė pedagogė,

Vilius Švėgžda, istorijos mokytojas,

Agnė Vernickaitė, bendrabučio auklėtoja,

Anastasija Zaburdiajevaitė, mokinių atstovas.

2. P r i p a ž į s t u  netekus galios Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2016 m. spalio

27 d. įsakymą Nr. V1-103 „Dėl Vaiko gerovės komisijos sudarymo“.

Direktorius Gintautas Rudzinskas

Parengė
Socializad iús vedėja


